OFICIO PRESIDENTE nº 00728/2007
São Roque, 23 de agosto de 2007.
Senhor Prefeito,

Pelo presente, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de designar mais funcionários para prestar serviços junto ao Cemitério do Cambará, haja vista que o número de servidores que trabalham no local é insuficiente para atender à demanda.
Trata-se de reivindicação de diversos munícipes que têm reclamado de muitos problemas causados pela falta de funcionários naquele Cemitério.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04301/2007